(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 1896/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal o conserto de guia e operação tapa-buracos na Rua Belém, nº 372, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o conserto de guia e operação tapa-buracos na Rua Belém, nº 372, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes relatando a necessidade do conserto da guia danificada, pois há um buraco no local que está acumulando água e os cidadãos temem a proliferação do mosquito transmissor de doenças como dengue e zika vírus.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

c4a79a17-9248-405a-b5fe-a8070d7797b7.png
PROTOCOLO 2962/2016 - 18/03/2016 14:40

image1.jpeg